Estado do Amazonas

TRIBUNAL DE CONTAS

      CONCURSO PÚBLICO

         EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o Concurso Público destinado ao provimento de cargos vagos
de Auditor Técnico de Controle Externo – Auditoria de Obras Públicas A e Auditoria de
Tecnologia da Informação A deste Tribunal, regido pelo Edital de Abertura de Inscrições n.º
03/2021 publicado em 18.05.2021 e retificado em 19.05.2021,

RESOLVE:

Homologar, nos termos da Decisão Plenária do dia 05 de outubro de 2021, o Resultado Final do
Concurso Público para o cargo de Auditor Técnico de Controle Externo, Áreas: Auditoria de
Obras Públicas A e Auditoria de Tecnologia da Informação A.

Manaus/AM, 05 de outubro de 2021.

MARIO MANOEL COELHO DE MELLO
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas

Estado do Amazonas

TRIBUNAL DE CONTAS

                                                                          RESULTADO FINAL DE APROVADOS
                                               TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS
                                                               EDITAL N.° 03, DE 18 DE MAIO DE 2021.

AUDITORIA DE OBRAS PÚBLICAS

MANAUS (AM)

Inscrição

Nome

Nascimento

Jurado

Prova
Objetiva

Nota
Final

Situação

Classificação

125002556 Tarcisio Dos Anjos Neves 09/04/1995 - 97 97 Aprovado 1º

125001114 Rafael Ferreira Chaves 02/04/1993 - 93 93 Aprovado 2º

125000054 Daniel Araújo Ferreira Da Silva 09/07/1987 - 92 92 Aprovado 3º

125000254 Allan Felipe Da Silva Lima 13/03/1996 - 88 88 Aprovado 4º

125001168 Bruno Leonardo Pontes Cabral 09/07/1995 - 87 87 Aprovado 5º

125002354 Guilherme Araujo Da Silva 18/01/1995 - 85 85 Aprovado 6º

125002046 Rebson Bernardo De Souza 21/06/1992 - 83 83 Aprovado 7º

125001512 Lucas Eulalio Carvalho 30/07/1996 - 83 83 Aprovado 8º

125000486 Marcelo Chil Zangiacomo 03/01/1993 - 83 83 Aprovado 9º

125002980 Felipe Pereira Da Silva Magalhães 30/06/1993 - 83 83 Aprovado 10º

125001411 Leandro Fonseca Pessoa 12/02/1990 - 82 82 Aprovado 11º

125001784 Rayan Santiago Da Silva 06/07/1995 - 81 81 Aprovado 12º

125000811 Raul Suzuki Pinto Rabêlo 08/09/1994 - 81 81 Aprovado 13º

125000943 Diego De Carvalho Frade 23/06/1987 - 81 81 Aprovado 14º

125001640 Jordana Farias Pereira 29/02/1992 - 81 81 Aprovado 15º

125000090 Paulo Henrique Gomes Araújo 26/08/1988 - 81 81 Aprovado 16º

125001136 Clebio Camilo De Sousa 07/09/1963 - 80 80 Aprovado 17º

125000252 Dayvson Carlos Batista De Almeida 23/01/1993 - 79 79 Aprovado 18º

125000050 Eduardo Dalmaso Barbosa 05/06/1992 - 79 79 Aprovado 19º

125000362 Gustavo Damasceno Guerra 02/05/1994 - 79 79 Aprovado 20º

125002450 Laís Costa Campos 15/03/1991 - 79 79 Aprovado 21º

125002100 Fanny Cavadini 11/02/1977 - 78 78 Aprovado 22º

125000216 Liandra De Sousa Rodrigues 09/06/1993 - 78 78 Aprovado 23º

125000879 Waleska Maria Viana Da Silva 24/11/1998 - 77 77 Aprovado 24º

125001283 João Victor Gois Freire 03/09/1996 - 76 76 Aprovado 25º

125000027 Marcus Vinicius Franchi Dos Santos 01/10/1983 - 76 76 Aprovado 26º

125001381 Adriana Marcia Ataide De Castro 07/08/1977 - 76 76 Aprovado 27º

125001298 Eude De Paula Rebelo 12/03/1979 - 76 76 Aprovado 28º

125000028 Daniel Adriano Ortiz Soares 29/11/1987 - 76 76 Aprovado 29º

125002477 Iara Barros Landim 15/08/1992 - 75 75 Aprovado 30º

125000597 Christian Do Lago Freitas Bezerra De Melo 28/10/1995 - 75 75 Aprovado 31º

125002567 Douglas Ancelmo Freitas 24/04/1994 - 75 75 Aprovado 32º

125001627 Ingrid Silveira Arruda 15/04/1994 - 74 74 Aprovado 33º

125001154 Renato Viana Costa 10/11/1987 - 74 74 Aprovado 34º

125002347 Alciene Fontes Netto 12/03/1980 - 74 74 Aprovado 35º

125000554 Thais Coimbra Nina 01/06/1980 - 74 74 Aprovado PcD 36º

125001171 Francisco Rogeanio Campos De Almeida 07/01/1994 - 74 74 Aprovado 37º

125000258 Fernanda Caroline Leite Honorato 11/03/1992 - 73 73 Aprovado 38º

125001006 Matheus Ravelli Dos Reis Freitas 29/03/1995 - 73 73 Aprovado 39º

125003104 Elielton Barroncas Maquiné Da Silva 22/04/1993 - 73 73 Aprovado 40º

125002344 Sidnei De Araujo Soares 04/07/1994 - 72 72 Aprovado 41º

125000680 Edson Gonçalves Filho 01/01/1996 - 72 72 Aprovado 42º

125001290 Antilio Fernandes Filho 03/07/1990 - 71 71 Aprovado 43º

125000577 Wesley Vildson Mota 03/06/1985 - 70 70 Aprovado 44º

125002499 Willace Lima De Souza 05/10/1982 - 70 70 Aprovado PcD 45º

125000556 Sheila Gomes Diogenes 09/11/1991 - 70 70 Aprovado 46º

125001488 Vinícius Ferreira Esbell 03/10/1997 - 70 70 Aprovado 47º

125001923 Matheus De Menezes Ferreira 15/05/1997 - 70 70 Aprovado 48º

125000064 Maria Gabriella Magalhães Marins Rodrigues 22/08/1994 - 69 69 Aprovado 49º

125003116 Mauricio Itikawa 28/04/1978 - 69 69 Aprovado 50º

125001958 Gabriel De Souza Cerveira Pereira 11/08/1992 - 69 69 Aprovado 51º

125002177 Lucas Lima Masid 30/08/1993 - 69 69 Aprovado 52º

125002340 Johab Adriel Oliveira Pacheco 09/11/1994 - 69 69 Aprovado 53º

Estado do Amazonas

TRIBUNAL DE CONTAS

125000950 Renata Kelly Da Costa E Silva 02/08/1986 - 68 68 Aprovado 54º

125001437 Barbara Caterine De Oliveira 26/12/1987 - 67 67 Aprovado 55º

125001189 Edival Arevalo Da Costa 10/02/1989 - 67 67 Aprovado 56º

125000447 Eduardo Ramos Baptista Da Silva 30/07/1966 - 67 67 Aprovado 57º

125002359 Maria Rocivalda Ribeiro De Franca 19/09/1979 - 67 67 Aprovado 58º

125002341 Antonio Carlos Medeiros da Rosa Júnior 08/05/1983 - 67 67 Aprovado 59º

125001920 Silviene Andrade Santos 12/11/1991 - 67 67 Aprovado 60º

125000153 Ronaldo Dantas Lima 30/01/1978 - 67 67 Aprovado 61º

125002637 Getro Felipe Simões Lêdo 23/08/1986 - 66 66 Aprovado 62º

125000128 Ewerton Rafael Medeiros Siqueira 13/02/1990 - 63 63 Aprovado 63º

125001855 Samir Oliveira Salles 12/09/1988 - 63 63 Aprovado 64º

125001551 Leonardo Medeiros Lima 15/08/1991 - 62 62 Aprovado 65º

RESULTADO FINAL DE APROVADOS
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

AUDITORIA DE OBRAS PÚBLICAS

MANAUS (AM)

Inscrição

Nome

Nascimento

Jurado

Prova
Objetiva

Nota
Final

Situação

Classificação

125000554 Thais Coimbra Nina 01/06/1980 - 74 74 Aprovado PcD 1º

125002499 Willace Lima De Souza 05/10/1982 - 70 70 Aprovado PcD 2º

AUDITORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
MANAUS (AM)

Inscrição

Nome

Nascimento

Jurado

Prova
Objetiva

Nota
Final

Situação

Classificação

125001546 Antoniel Da Silva Rego 15/11/1986 - 87 87 Aprovado 1º

125000865 Helio Roberto Loureiro Rios 28/03/1980 - 80 80 Aprovado 2º

125000455 Matheus Henrique De Brito Pires 13/07/1996 - 80 80 Aprovado 3º

125002060 Carlos Augusto Batalha Do Nascimento 20/10/1988 - 79 79 Aprovado 4º

125001733 Francisco Moss Neto 26/08/1987 - 79 79 Aprovado 5º

125001768 Dayane Mayely Silva De Oliveira 18/01/1985 - 78 78 Aprovado 6º

125000316 Waldir De Oliveira Pinto 18/07/1986 - 77 77 Aprovado 7º

125001433 Ramon Marlon Silva Gomes 23/03/1990 - 75 75 Aprovado 8º

125001116 Kerisson Falcao Da Cunha 10/12/1992 - 75 75 Aprovado 9º

125000326 Luiz De Lima Souza 14/05/1993 - 74 74 Aprovado 10º

125000482 Julio Luciano Tavares Michel 09/01/1995 - 74 74 Aprovado 11º

125000808 Rubens Rocha Valente Junior 21/03/1980 - 72 72 Aprovado 12º

125001872 Giovania De Lira Bilio 29/04/1982 - 71 71 Aprovado 13º

125002271 Andrey Nunes Sobrinho 06/06/1986 - 70 70 Aprovado 14º

125000659 Marcelo Canevello Ferreira 08/04/1981 - 70 70 Aprovado 15º

125002417 Luis Carlos De Miranda Santos Junior 06/09/1982 Sim 70 70 Aprovado 16º

125001286 Gustavo Brito De Almeida Mendonça 27/06/1994 - 67 67 Aprovado 17º

125002138 Adria Oliveira Da Silva 31/01/1983 - 66 66 Aprovado 18º

125002240 Márcia Regina Moraes De Paula 06/09/1984 - 63 63 Aprovado 19º

125000142 Ivo Santos Paiva 15/04/1996 - 62 62 Aprovado 20º

125001616 Paulo Bruno Batista De Sena 16/06/1984 - 60 60 Aprovado 21º

125002829 Caio Marcus Oliveira de Almeida 10/01/1992 - 58 58 Aprovado 22º

125000279 Henrique Souza Da Silva 19/08/1998 - 54 54 Aprovado 23º

                                Estado do Amazonas
                               TRIBUNAL DE CONTAS